CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA  § prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

Fdins

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
Amatori Open + Veteran Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Prima Manche 28/10/2018 12:10
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:56:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:15.950 +0.827 11:03:04.968
(75) CONTI TAGUALI ALESSANDRO 6 1:18.288 +3.165 11:04:23.256 (84) CORMACI CIRO
1 1:26.180 +14.072 10:57:58.638 7 1:20.797 +5.674 11:05:44.053 1 1:26.588 +7.269 10:57:53.738
2 1:14.606 +2.498 10:59:13.244 8 1:21.566 +6.443 11:07:05.619 2 1:37.057 +17.738 10:59:30.795
3 1:14.095 +1.987 11:00:27.339 9 1:19.203 +4.080 11:08:24.822 3 1:19.358 +0.039 11:00:50.153
4 1:12.118 +0.010 11:01:39.457 10 1:22.021 +6.898 11:09:46.843 4 11:02:09.472
5 11:02:51.565 5 1:20.809 +1.490 11:03:30.281
6 1:12.920 +0.812 11:04:04.485 (134) CAMPOCCIA LORENZO 6 1:19.676 +0.357 11:04:49.957
7 1:13.377 +1.269 11:05:17.862 1 1:18.065 +1.049 10:57:43.863 7 1:19.333 +0.014 11:06:09.290
8 1:22.021 +9.913 11:06:39.883 2 1:18.730 +1.714 10:59:02.593 8 1:22.753 +3.434 11:07:32.043
9 1:15.611 +3.503 11:07:55.494 3 1:18.508 +1.492 11:00:21.101 9 1:20.216 +0.897 11:08:52.259
10 1:13.505 +1.397 11:09:08.999 4 1:19.072 +2.056 11:01:40.173 10 1:24.415 +5.096 11:10:16.674
5 1:19.816 +2.800 11:02:59.989
(122) REPICI ROBERTO 6 11:04:17.005 (13) LIPARI FRANCESCO
10:57:36.116 7 1:21.919 +4.903  11:05:38.924 1 1:48.662 +27.281  10:58:23.854
2 1:15.618 +4.808 10:58:51.734 8 1:23.359 +6.343 11:07:02.283 2 1:26.790 +5.409 10:59:50.644
3 1:16.587 +5.777 11:00:08.321 9 1:23.914 +6.898 11:08:26.197 3 1:21.773 +0.392 11:01:12.417
4 1:16.784 +5.974 11:01:25.105 10 1:26.425 +9.409 11:09:52.622 4 11:02:33.798
5 1:17.143 +6.333 11:02:42.248 5 1:23.734 +2.353 11:03:57.532
6 1:20.629 +9.819 11:04:02.877 (841) RIZZO LUCA 6 1:21.544 +0.163 11:05:19.076
7 1:19.041 +8.231 11:05:21.918 1 1:25.791 +12.452 10:58:00.093 7 1:23.602 +2.221 11:06:42.678
8 1:21.119 +10.309 11:06:43.037 2 1:20.950 +7.611 10:59:21.043 8 1:26.361 +4.980 11:08:09.039
9 1:22.823 +12.013 11:08:05.860 3 1:18.454 +5.115 11:00:39.497 9 1:27.032 +5.651 11:09:36.071
10 1:23.652 +12.842 11:09:29.512 4 11:01:52.836
5 1:14.435 +1.096 11:03:07.271 (174) VALENTI MIMMO
(137) LA ROSA DANIELE 6 1:17.901 +4.562 11:04:25.172 1 1:46.903 +23.231 10:58:18.566
1 1:46.207 +34.525 10:58:37.908 7 1:25.486 +12.147 11:05:50.658 2 10:59:42.238
2 1:13.464 +1.782 10:59:51.372 8 1:20.939 +7.600 11:07:11.597 3 1:25.723 +2.051 11:01:07.961
3 1:13.090 +1.408 11:01:04.462 9 1:19.109 +5.770 11:08:30.706 4 1:24.683 +1.011 11:02:32.644
4 1:11.704 +0.022 11:02:16.166 10 1:24.150 +10.811 11:09:54.856 5 1:26.113 +2.441 11:03:58.757
5 11:03:27.848 6 1:29.393 +5.721 11:05:28.150
6 1:12.440 +0.758 11:04:40.288 (91) IMPELLIZZERI IVAN 7 1:26.166 +2.494 11:06:54.316
7 1:13.361 +1.679 11:05:53.649 1 1:16.065 +0.565 10:57:43.030 8 1:25.605 +1.933 11:08:19.921
8 1:12.720 +1.038  11:07:06.369 2 10:58:58.530 9 1:27.021 +3.349  11:09:46.942
9 1:13.390 +1.708 11:08:19.759 3 1:25.218 +9.718 11:00:23.748
10 1:14.841 +3.159 11:09:34.600 4 1:19.890 +4.390 11:01:43.638 (517) GIACCHI LUCA
5 1:19.388 +3.888 11:03:03.026 1 1:24.088 +2.845 10:58:27.499
(58) RICCA GIOVANNI 6 1:20.926 +5.426 11:04:23.952 2 1:36.923 +15.680 11:00:04.422
1 1:15.010 +5.073 10:57:55.269 7 1:21.638 +6.138 11:05:45.590 3 1:25.746 +4.503 11:01:30.168
2 1:10.087 +0.150 10:59:05.356 8 1:23.839 +8.339 11:07:09.429 4 1:26.430 +5.187 11:02:56.598
3 1:39.068 +29.131 11:00:44.424 9 1:24.844 +9.344 11:08:34.273 5 1:22.650 +1.407 11:04:19.248
4 1:11.032 +1.095 11:01:55.456 10 1:21.146 +5.646 11:09:55.419 6 11:05:40.491
5 1:13.795 +3.858 11:03:09.251 7 1:23.610 +2.367 11:07:04.101
6 11:04:19.188 (73) MAROTTA LUCA 8 1:23.236 +1.993 11:08:27.337
7 1:14.085 +4.148 11:05:33.273 1 1:13.533 +2.388 10:58:24.859 9 1:22.423 +1.180 11:09:49.760
8 1:31.800 +21.863 11:07:05.073 2 1:34.409 +23.264 10:59:59.268
9 1:15.254 +5.317 11:08:20.327 3 11:01:10.413 (43) VALENTI ALFREDO
10 1:17.896 +7.959 11:09:38.223 4 112721 +1.576 11:02:23.134 1 1:29.033 +6.639 10:58:07.458
5 1:14.413 +3.268 11:03:37.547 2 1:25.688 +3.294 10:59:33.146
(662) ALESSANDRO CIRINO 6 1:13.756 +2.611 11:04:51.303 3 11:00:55.540
B 111105 | 10:57:37.828 7 1:14.583 +3.438  11:06:05.886 4 1:24.987 +2593  11:02:20.527
2 1:18.351 +7.226 10:58:56.179 8 1:17.046 +5.901 11:07:22.932 5 1:28.124 +5.730 11:03:48.651
3 1:20.671 +9.546 11:00:16.850 9 1:17.766 +6.621 11:08:40.698 6 1:28.368 +5.974 11:05:17.019
4 1:17.039 +5.914 11:01:33.889 10 1:19.763 +8.618 11:10:00.461 7 1:32.959 +10.565 11:06:49.978
5 1:19.561 +8.436 11:02:53.450 8 1:27.510 +5.116 11:08:17.488
6 1:22.123 +10.998 11:04:15.573 (166) LA FERLA SERGIO 9 1:33.062 +10.668 11:09:50.550
7 1:21.651 +10.526 11:05:37.224 1 1:29.928 +16.121 10:58:27.587
8 1:20.285 +9.160 11:06:57.509 2 10:59:41.394 (17) TIMPANARO ALESSANDRO G.
9 1:23.984 +12.859  11:08:21.493 3 1:25.771 +11.964  11:01:07.165 B 119914 | 10:57:49.171
10 1:23.252 +12.127 11:09:44.745 4 1:16.642 +2.835 11:02:23.807 2 1:38.364 +18.450 10:59:27.535
5 1:14.516 +0.709 11:03:38.323 3 1:24.506 +4.592 11:00:52.041
(14) BOMBACI GIOVANNI 6 1:14.965 +1.158 11:04:53.288 4 1:23.481 +3.567 11:02:15.522
1 1:22.165 +7.042 10:58:01.024 7 1:17.262 +3.455 11:06:10.550 5 1:21.524 +1.610 11:03:37.046
2 1:17.219 +2.096 10:59:18.243 8 1:20.033 +6.226 11:07:30.583 6 1:22.739 +2.825 11:04:59.785
3 1:15.652 +0.529 11:00:33.895 9 1:19.887 +6.080 11:08:50.470 7 1:24.526 +4.612 11:06:24.311
4 1:15.123 11:01:49.018 10 1:21.928 +8.121 11:10:12.398 8 1:26.009 +6.095 11:07:50.320
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA

6" Prova - Giardini
Naxos (ME)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6

Amatori Open + Veteran
Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:56:19

Giardini Naxos (ME) 0,750 km
28/10/2018 12:10

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 2:06.407 +46.493 11:09:56.727 5 1:23.007 +2.860 11:03:24.502
6 1:28.519 +8.372 11:04:53.021
(9) GUSMANO SERGIO
1 1:39.357 +17.743 10:58:16.731
2 1:58.812 +37.198 11:00:15.543
3 1:22.833 +1.219 11:01:38.376
4 1:26.042 +4.428 11:03:04.418
5 1:26.538 +4.924 11:04:30.956
6 11:05:52.570
7 1:26.212 +4.598 11:07:18.782
8 1:41.043 +19.429 11:08:59.825
9 1:29.656 +8.042 11:10:29.481
(617) CALA® CAMPANA ELIA
1 1:37.792 +14.680 10:58:06.272
2 2:00.275 +37.163 11:00:06.547
3 1:24.710 +1.598 11:01:31.257
4 11:02:54.369
5 1:29.159 +6.047 11:04:23.528
6 1:48.165 +25.053 11:06:11.693
7 1:31.803 +8.691 11:07:43.496
8 1:33.029 +9.917 11:09:16.525
(530) SPATARO SEBASTIANO
B 118730 | 10:57:46.532
2 3:31.970  +2:13.240 11:01:18.502
3 1:20.677 +1.947 11:02:39.179
4 1:20.451 +1.721 11:03:59.630
5 1:20.728 +1.998 11:05:20.358
6 1:21.024 +2.294 11:06:41.382
7 1:22.488 +3.758 11:08:03.870
8 1:27.399 +8.669 11:09:31.269
(22) CURCURUTO SEBASTIANO
1 2:30.228  +1:08.147 10:59:00.813
2 1:25.821 +3.740 11:00:26.634
3 11:01:48.715
4 2:18.987 +56.906 11:04:07.702
5 1:24.881 +2.800 11:05:32.583
6 1:28.594 +6.513 11:07:01.177
7 1:23.568 +1.487 11:08:24.745
8 1:38.205 +16.124 11:10:02.950
(250) MESSINA ESTEBAN GUSTAVO
1 1:15.814 +2.332 10:57:58.897
2 3:07.325  +1:53.843 11:01:06.222
3 3:05.134  +1:51.652 11:04:11.356
4 11:05:24.838
5 1:16.867 +3.385 11:06:41.705
6 1:16.189 +2.707 11:07:57.894
7 1:18.388 +4.906 11:09:16.282
(19) CINQUERRUI GIOVANNI
1 3:08.864  +1:46.718 10:59:36.542
2 11:00:58.688
3 1:36.132 +13.986 11:02:34.820
4 1:37.100 +14.954 11:04:11.920
5 2:06.291 +44.145 11:06:18.211
6 1:46.049 +23.903 11:08:04.260
7 2:10.324 +48.178 11:10:14.584
(638) LAVACCARA GIUSEPPE
1 1:22.501 +2.354 10:57:57.748
2 1:22.070 +1.923 10:59:19.818
3 1:21.530 +1.383 11:00:41.348
4 1:20.147 11:02:01.495
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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